

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

s názvem „Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí“

číslo smlouvy objednatele: 2022/04

## I. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Město Vrchlabí**  
Zastoupený: Ing. Janem Sobotkou, starosta města  
Adresa: Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí  
IČO: 00 278 475  
DIČ: CZ00278475  
Bankovní spojení: Komerční banka Vrchlabí  
Číslo účtu: 107-976260277/0100
- 1.2. Zhotovitel:** **EMH stavební CZ s.r.o.**  
Sídlo: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8  
Zastoupený: Martin Hajzler, jednatel  
IČO: 01972197  
DIČ: CZ01972197  
Adresa pro doručování: Boseň 42, 295 01 Mnichovo Hradiště  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu: 2112180498/2700

uzavírají spolu tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo:

## II. Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany se v souladu s čl. 4.4 a čl. 12.8 smlouvy o dílo č. 2022/04 uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 2. 6. 2022 na realizaci díla „**Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí**“ (dále jen „smlouva“) a na základě ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě.
- 2) Smluvní strany se dohodly na potřebě víceprací a méněprací, které nemění celkovou povahu zakázky a jejich celková hodnota nepřesahuje 15 % ceny díla tj. **jedná se o změnu smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 zákona**. Změny smlouvy podle § 222 odst. 4 zákona jsou níže vymezeny v čl. III tohoto dodatku, v příloze č. 1 tohoto dodatku (tj. přehled víceprací a méněprací s rozdělením změn dle § 222 odst. 4 a 5 zákona) a v příslušném položkovém rozpočtu č. 2 tohoto dodatku.
- 3) V průběhu realizace díla byla shledána potřeba realizace víceprací a méněprací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejich potřeba je nezbytná a změna v osobě dodavatele není z ekonomických či technických důvodů možná a způsobila by dodavateli značené obtíže či zvýšení nákladů, přičemž cenový nárůst v souvislosti s těmito změnami spolu nepřesahuje 30 % ceny díla tj. **jedná se o změnu smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 zákona, za dodržení požadavku dle § 222 odst. 9 zákona**. Změny smlouvy podle § 222 odst. 5 zákona jsou níže vymezeny a odůvodněny v čl. IV tohoto dodatku, v příloze č. 1 tohoto dodatku (tj. přehled víceprací a méněprací s rozdělením změn dle § 222 odst. 4 a 5 zákona) a v příslušném položkovém rozpočtu č. 2 tohoto dodatku.

### III.

#### Vícepráce a méněpráce dle § 222 odst. 4 zákona

- 1) Smluvní strany se dohodly, že dílo dle smlouvy bude rozšířeno o vícepráce a zúženo o méněpráce podle § 222 odst. 4 zákona specifikované tímto dodatkem za ceny uvedené v tomto dodatku a jeho přílohách. Přehled víceprací a méněprací s rozdělením změn dle § 222 odst. 4 nebo 5 zákona je přílohou č. 1 tohoto dodatku a podrobné položkové rozpočty víceprací a méněprací dle tohoto dodatku jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku.
- 2) Změny dle tohoto článku dodatku nemění celkovou povahu zakázky. Jedná se o vícepráce a méněpráce dle změnových lisů č. A1 a A2.
- 3) Celková hodnota víceprací a méněprací ve smyslu § 222 odst. 4 zákona dle tohoto dodatku činí bez DPH:
  - méněpráce: - 2 213 073,14 Kč,
  - vícepráce: 268 782,73 Kč,
  - hodnota změny: 2 481 855,87 Kč tj. **13,94 % z původní ceny díla dle smlouvy,**
  - cenový rozdíl: - 1 944 290,41 Kč tj. snížení smluvní ceny díla o tuto částku.

**Hodnota změny dle tohoto článku dodatku je 13,94 %.** Žádné jiné změny dle § 222 odst. 4 provedeny nebyly. Změny dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu zakázky a jejich celková hodnota nepřesahuje 15 % původní ceny díla.

### IV.

#### Vícepráce dle § 222 odst. 5 zákona

- 1) Smluvní strany se dohodly, že dílo dle smlouvy bude rozšířeno o vícepráce a zúženo o méněpráce podle § 222 odst. 5 zákona specifikované tímto dodatkem za ceny uvedené v tomto dodatku. Přehled víceprací a méněprací s rozdělením změn dle § 222 odst. 4 nebo 5 zákona je přílohou č. 1 tohoto dodatku a podrobné položkové rozpočty víceprací a méněprací dle tohoto dodatku jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku.
- 2) Potřeba realizace víceprací a méněprací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejich potřeba je nezbytná a změna v osobě dodavatele není z ekonomických a technických důvodů možná a způsobila by dodavateli značené obtíže a zvýšení nákladů. Jedná se o práce podle změnových listů ZL 01, 02, 03 a 04 označené jako „Práce nad rámec SoD“, přičemž jejich podrobný popis je uveden v příloze č. 3 dodatku.
- 3) Celková hodnota víceprací ve smyslu § 222 odst. 5 zákona dle tohoto dodatku činí bez DPH:
  - méněpráce: 0,- Kč,
  - vícepráce: 795 837,85 Kč,
  - hodnota změny: 795 837,85 Kč tj. **4,47 % z původní ceny díla dle smlouvy,**
  - cenový rozdíl: 795 837,85 Kč tj. **4,47 %** a zvýšení smluvní ceny díla o tuto částku.

**Hodnota změny a cenový rozdíl dle tohoto článku dodatku je 4,47 %** a jedná se o změnu závazku podle § 222 odst. 5 zákona tj. cenový rozdíl ve smyslu § 222 odst. 9 zákona nepřesahuje 30 % původní ceny díla, přičemž se jedná o dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejich potřeba je nezbytná a změna v osobě dodavatele není z ekonomických a technických důvodů možná a způsobila by dodavateli značené obtíže a zvýšení nákladů.

**V.**  
**Změna smluvní ceny dle víceprací a méněprací**

1) Smluvní cena uvedená v čl. VI odst. 1 smlouvy se snižuje o cenový rozdíl dle čl. III tohoto dodatku a zvyšuje o cenový rozdíl dle čl. IV tohoto dodatku:

- změny dle odst. III dodatku celkem:	- 1 944 290,41 Kč,
- změny dle odst. IV dodatku celkem:	795 837,85 Kč,
<b>- cenový rozdíl celkem:</b>	<b>- 1 148 452,56 Kč.</b>

2) Smluvní cena se vzhledem ke změnám smlouvy dle tohoto dodatku **snižuje o celkový cenový rozdíl tj. o 1 148 452,56 Kč bez DPH a činí:**

- cena díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH	17 799 980,64 Kč
<b>- cena díla dle dodatku č. 1 smlouvy celkem bez DPH</b>	<b>16 651 528,08 Kč</b>
- výše DPH – sazba 15 %	2 497 729,21 Kč
<b>- cena díla dle dodatku č. 1 smlouvy celkem bez DPH</b>	<b>19 149 257,29 Kč</b>

**VI.**  
**Závěrečná ustanovení**

- 1) Všechna ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv.
- 3) Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:
  - **příloha č. 1** - přehled víceprací a méněprací s rozdělením změn dle § 222 odst. 4 a 5 zákona,
  - **příloha č. 2** – položkové rozpočty víceprací a méněprací,
  - **příloha č. 3** – popis změn dle čl. IV tohoto dodatku (tj. změny dle § 222 odst. 5 zákona)

Vrchlabí, dne dle elektronického podpisu

Boseň, dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Jan SOBOTKA  
starosta města Vrchlabí

.....  
Martin Hajzler  
jednatel EMH stavební CZ s. r. o.

## Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí

## Změny smlouvy dle dodatku č. 1

## Změny ve smyslu § 222 odst. 4 zákona

změny smlouvy	méněpráce	vícepráce	hodnota změny		cenový rozdíl	
			Kč	%	Kč	%
vícepráce a méněpráce dle smlouvy (ZL A1 a A2)	2 213 073,14 Kč	268 782,73 Kč	2 481 855,87 Kč	13,94	-1 944 290,41 Kč	-10,92

cena díla dle smlouvy bez DPH 17 799 980,64 Kč

## změny celkem dle § 222 odst. 4 zákona

**hodnota změny 13,94 %**  
**cenový rozdíl -10,92 %**

## Změny ve smyslu § 222 odst. 5 zákona

změny smlouvy	méněpráce	vícepráce	hodnota změny		cenový rozdíl	
			Kč	%	Kč	%
práce nad rámec smlouvy o dílo (ZL 01, 02, 03, 04)	0,00	795 837,85	795 837,85	4,47	795 837,85	4,47

cena díla dle smlouvy bez DPH 17 799 980,64 Kč

## změny celkem dle § 222 odst. 5 zákona

**hodnota změny 4,47 %**  
**cenový rozdíl 4,47 %**

## Změny smlouvy dle dodatku č. 1 celkem

změny smlouvy	méněpráce	vícepráce	hodnota změny		cenový rozdíl	
			Kč	%	Kč	%
dle § 222 odst. 4	2 213 073,14 Kč	268 782,73 Kč	2 481 855,87 Kč	13,94	-1 944 290,41 Kč	-10,92
dle § 222 odst. 5	0,00 Kč	795 837,85 Kč	795 837,85 Kč	4,47	795 837,85 Kč	4,47
<b>CELKEM</b>	<b>2 213 073,14 Kč</b>	<b>1 064 620,58 Kč</b>	<b>3 277 693,72 Kč</b>		<b>-1 148 452,56 Kč</b>	

## Cena díla

	bez DPH	DPH 15 %	včetně DPH
cena díla dle smlouvy	17 799 980,64 Kč	2 669 997,10 Kč	20 469 977,74 Kč
cena díla po změnách dle odst. 4	15 855 690,23 Kč	2 378 353,53 Kč	18 234 043,76 Kč
cena díla po změnách dle odst. 5	16 651 528,08 Kč	2 497 729,21 Kč	19 149 257,29 Kč
cena díla po změnách dle dodatku č. 1	<b>16 651 528,08 Kč</b>	<b>2 497 729,21 Kč</b>	<b>19 149 257,29 Kč</b>

## Položkové rozpočty víceprací a méněprací

**Kód:** VRCHSKOL1395ZR  
**Stavba:** Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí

**Místo:** Vrchlabí, Školní 1395- 1399

**Datum:**

**Objednatel:** Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

**IČ:** 00278475

**DIČ:** CZ00278475

**Zhotovitel:** EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

**IČ:** 01972197

**DIČ:** CZ01972197

Smluvní rozpočet				Průběh výstavby			
				Prostavené do začátku období	Aktuální období	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
<b>ZL</b>	<b>Dod.1_1</b>	<b>Vícepráce v rámci SoD</b>	<b>268 782,73</b>	<b>0,00</b>	<b>268 782,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ZL	A1	Západní a sev	112 096,99	0,00	112 096,99	0,00	0,00
ZL	A2	Východní a...	156 685,74	0,00	156 685,74	0,00	0,00
<b>ZL</b>	<b>Dod1_2</b>	<b>Méněpráce v rámci SoD</b>	<b>-2 213 073,14</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 213 073,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ZL	A1	Západní a sev	-1 170 807,31	0,00	-1 170 807,31	0,00	0,00
ZL	A2	Východní a...	-1 042 265,83	0,00	-1 042 265,83	0,00	0,00
<b>ZL</b>	<b>Dod1_3</b>	<b>Práce nad rámec SoD</b>	<b>795 837,85</b>	<b>0,00</b>	<b>795 837,85</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ZL	01	Odstranění betonové ...	187 808,54	0,00	187 808,54	0,00	0,00
ZL	02	Plynový pilíř	27 426,17	0,00	27 426,17	0,00	0,00
ZL	03	Konzole zábradlí	57 523,92	0,00	57 523,92	0,00	0,00
ZL	04	Soupis dalších VCP	523 079,22	0,00	523 079,22	0,00	0,00

**Kód:** VRCHSKOL1395ZR/Dod.1\_1/A1  
**Objekt:** Západní a sev

**Místo:** Vrchlabí, Školní 1395- 1399

**Datum:**

**Objednatel:** Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

**IČ:** 00278475  
**DIČ:** CZ00278475

**Zhotovitel:** EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

**IČ:** 01972197  
**DIČ:** CZ01972197

#### Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
<b>S VRCHSKOL1395Z</b>			<b>Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí</b>				
<b>ZL Dod.1_1</b>			<b>Vícepráce v rámci SoD</b>				
<b>ZL A1</b>			<b>Západní a sev</b>				<b>112 096,99</b>
<b>D HSV</b>			<b>HSV</b>				<b>23 435,98</b>
<b>D 5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>1 914,25</b>
6	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	6,028	317,56000	1 914,25
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>21 521,73</b>
34	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	276,320	63,32000	17 496,58

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
35	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	92,627	10,97000	1 016,12
38	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	74,672	25,88000	1 932,51
39	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	0,370	131,51000	48,66
49	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	3,000	72,37000	217,11
50	M	553414279R01	mřížka větrací nerezová se síťovinou 100x100mm	kus	3,000	270,25000	810,75
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>88 661,01</b>
<b>D</b>		<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>32 618,62</b>
70	K	711493111R01	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná stěrková dvouvrstvá s výztuží	m2	36,500	631,00000	23 031,50
71	K	711493121R01	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá stěrková dvouvrstvá s výztuží	m2	12,780	652,00000	8 332,56
72	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	313,640	4,00000	1 254,56
<b>D</b>		<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>17 053,57</b>
80	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	19,750	279,24000	5 514,99
81	M	28376356	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 80mm	m2	21,495	317,40000	6 822,51
82	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	18,500	126,50000	2 340,25
83	M	28376415	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	9,365	166,98000	1 563,77

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
84	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	162,410	5,00000	812,05	
<b>D 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>38 988,82</b>	
119	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	19,200	59,50000	1 142,40	
122	K	771161023	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	2,500	76,34000	190,85	
123	M	59054343	<a href="#">profil ukončovací s okapničkou uzavřená hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm</a>	m	0,250	1 038,96000	259,74	
125	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	58,250	145,23000	8 459,65	
126	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	19,200	753,25000	14 462,40	
127	M	59761409	<a href="#">dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</a>	m2	23,110	471,50000	10 896,37	
128	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	19,200	18,57000	356,54	
130	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	19,200	61,89000	1 188,29	
131	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	369,560	5,50000	2 032,58	



**Kód:** VRCHSKOL1395ZR/Dod.1\_1/A2  
**Objekt:** Východní a...

**Místo:** Vrchlabí, Školní 1395- 1399

**Datum:**

**Objednatel:** Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

**IČ:** 00278475  
**DIČ:** CZ00278475

**Zhotovitel:** EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

**IČ:** 01972197  
**DIČ:** CZ01972197

#### Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
<b>S VRCHSKOL1395Z</b>			<b>Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí</b>				
<b>ZL Dod.1_1</b>			<b>Vícepráce v rámci SoD</b>				
<b>ZL A2</b>			<b>Východní a...</b>				<b>156 685,74</b>
<b>D HSV</b>			<b>HSV</b>				<b>58 162,36</b>
<b>D 5</b>			<b>Komunikace</b>				<b>1 914,25</b>
6	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	6,028	317,56000	1 914,25
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>56 248,11</b>
7	K	621151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální podhledů	m2	28,900	77,80000	2 248,42

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
8	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek	m2	28,900	684,56000	19 783,78
9	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	28,405	187,68000	5 331,05
10	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny	m2	28,900	51,52000	1 488,93
11	K	621531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm podhledů	m2	28,900	358,80000	10 369,32
31	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	29,745	51,52000	1 532,46
37	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	222,810	63,32000	14 108,33
38	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	90,660	10,97000	994,54
42	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	0,370	131,51000	48,66
52	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm	kus	1,000	72,37000	72,37
53	M	553414279R01	mřížka větrací nerezová se síťovinou 100x100mm	kus	1,000	270,25000	270,25

D PSV

PSV

98 523,38

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

31 631,31

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
74	K	711493111R01	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná stěrková dvouvrstvá s výztuží	m2	25,200	631,00000	15 901,20
75	K	711493121R01	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá stěrková dvouvrstvá s výztuží	m2	22,260	652,00000	14 513,52
76	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	304,147	4,00000	1 216,59

**D 713**

**Izolace tepelné**

**25 594,65**

84	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	35,760	279,24000	9 985,62
85	M	28376356	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 80mm	m2	39,588	317,40000	12 565,23
86	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	13,800	132,25000	1 825,05
88	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	243,750	5,00000	1 218,75

**D 763**

**Konstrukce suché výstavby**

**10 677,19**

90	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	7,400	938,55000	6 945,27
91	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	7,400	41,86000	309,76

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
92	K	763131752	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	7,400	48,89000	361,79	
93	M	631520969R01	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 40mm	m2	3,122	94,30000	294,40	
94	M	63152100	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 120mm	m2	9,341	273,70000	2 556,63	
95	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	104,670	2,00000	209,34	
<b>D 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>1 611,95</b>	
109	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	7,400	169,45000	1 253,93	
110	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	7,400	44,11000	326,41	
114	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	15,803	2,00000	31,61	
<b>D 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>24 102,01</b>	
124	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	7,900	59,50000	470,05	
127	K	771161023	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	12,400	76,34000	946,62	
128	M	59054343	profil ukončovací s okapničkou uzavřená hrana s drenáží barevný lak Al dl 2,5m v 10mm	m	2,600	1 038,96000	2 701,30	
130	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	83,600	145,23000	12 141,23	
131	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,900	753,25000	5 950,68	

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
133	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,900	18,57000	146,70	
135	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	7,900	61,89000	488,93	
136	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	228,455	5,50000	1 256,50	
<b>D 781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>					<b>4 906,27</b>	
139	M	59761427	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 85 do 100ks/m2	m2	5,380	701,50000	3 774,07	
140	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	377,400	3,00000	1 132,20	

**Kód:** VRCHSKOL1395ZR/Dod1\_2/A1  
**Objekt:** Západní a sev

**Místo:** Vrchlabí, Školní 1395- 1399

**Datum:**

**Objednatel:** Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

**IČ:** 00278475  
**DIČ:** CZ00278475

**Zhotovitel:** EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

**IČ:** 01972197  
**DIČ:** CZ01972197

#### Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
<b>S VRCHSKOL1395Z</b>			<b>Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí</b>				
<b>ZL Dod1_2</b>			<b>Méněpráce v rámci SoD</b>				
<b>ZL A1</b>			<b>Západní a sev</b>				<b>-1 170 807,31</b>
<b>D HSV</b>			<b>HSV</b>				<b>-931 927,90</b>
<b>D 1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>-8 781,67</b>
3	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	-13,520	649,53150	-8 781,67
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-689 394,93</b>
13	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	-28,248	72,04750	-2 035,20
14	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	-4,271	72,04750	-307,71

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
15	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	-5,600	687,70000	-3 851,12
16	M	28376351	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 40mm	m2	-5,840	158,01000	-922,78
17	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-11,076	689,97700	-7 642,19
18	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	-12,790	534,06000	-6 830,63
19	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-46,080	689,97700	-31 794,14
20	M	63151551	deska izolační sendvičová (polystyren+vata) základní fasádní tl 120mm	m2	-62,391	629,28000	-39 261,41
21	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	-5,200	128,80000	-669,76
23	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek př	m2	-2,630	747,47700	-1 965,86

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
24	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	-2,788	356,04000	-992,64
25	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	-42,990	140,30000	-6 031,50
26	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m2	-11,508	103,84000	-1 194,99
27	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	-99,521	51,52000	-5 127,32
28	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	-2,630	51,52000	-135,50
29	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	-46,296	410,00950	-18 981,80
30	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	-4,271	501,40000	-2 141,48
31	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	-28,248	301,30000	-8 511,12
32	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	-1,630	72,61675	-118,37
33	M	5905142009R01	soklová lišta s naklapávací průběžnou plastovou lištou s integrovanou síťovinou	m	-194,912	106,26000	-20 711,35



Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
36	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	-14,114	25,87500	-365,20
37	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	-4,370	31,39500	-137,20
42	K	6241010R01	Sanace panelů vč. proříznutí spar - reprofilace sanačními maltami vč. vyrovnávací stěrky, ochranného nátěru výztuže, spojovacího můstku na cementové bázi	m2	-106,038	2 896,00000	-307 086,05
43	K	6241030R01	Sanace lodžiových desek (dle technické zprávy PD) - reprofilace sanačními maltami vč. vyrovnávací stěrky, ochranného nátěru výztuže, spojovacího můstku na cementové bázi	m2	-6,925	2 816,00000	-19 500,80
44	K	624631114	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyspravení poškozených hran spáry maltou, šířky spáry přes 25 do 30 mm	m	-810,290	224,60000	-181 991,13
47	K	637211112	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm	m2	-15,524	905,15350	-14 051,60
48	K	637211911	Okapový chodník z dlaždic Příplatek k cenám za zalévání asfaltem při provádění okapového chodníčku z dlaždic nebo u betonové nové mazaniny podél budovy	m	-103,490	67,98800	-7 036,08

**D 9**

**Ostatní konstrukce a práce-bourání**

**-233 751,30**

59	K	953945119R01	Kotvy mechanické M 8 dl 250 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-2 169,206	104,65000	-227 007,41
63	K	978071221	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	-16,146	183,31000	-2 959,72
64	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	-1,179	1 208,76500	-1 425,13

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
65	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,179	302,61100	-356,78
66	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-7,072	13,25950	-93,77
67	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-1,179	1 618,74000	-1 908,49
<b>D PSV</b>		<b>PSV</b>					<b>-238 879,41</b>
<b>D 763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>					<b>-29 448,07</b>
86	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-17,850	938,54950	-16 753,11
87	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-17,850	41,86000	-747,20
88	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	-17,850	48,88650	-872,62
89	M	63152110	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 220mm	m2	-19,118	549,10200	-10 497,73
90	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-288,706	2,00000	-577,41
<b>D 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>-25 743,79</b>
95	K	764011421	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	-102,570	258,75000	-26 539,99

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
103	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	265,399	3,00000	796,20
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>-3 735,92</b>
104	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	-17,850	169,45250	-3 024,73
105	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	-17,850	44,11400	-787,43
109	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	38,121	2,00000	76,24
<b>D 767</b>			<b>Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy</b>				<b>-151 841,06</b>
116	K	767200006R01	Ozn.6 Ochranná trubka pro svislý svod hromosvodu pod ETICS,netříštivá trubka PH 29,vč. úchytek	m	-123,600	319,70000	-39 514,92
117	K	767200013R01	Ozn.13 Lemování ostění kolem skříní elektrorozvodu,broušený nerezový plech tl.2 mm,hloubka ostění cca 120 mm,vč.osazení	m	-15,000	7 394,50000	-110 917,50
118	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-704,320	2,00000	-1 408,64
<b>D 771</b>			<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>-11 464,24</b>
120	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby Silikonová spára	m	-25,000	32,18850	-804,71
121	M	59054164	<a href="#">profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm</a>	m	-26,250	190,44000	-4 999,05
129	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-81,800	61,89300	-5 062,85
131	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-108,660	5,50000	-597,63

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>-16 646,33</b>
136	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	-15,000	74,19800	-1 112,97
137	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-15,000	125,08550	-1 876,28
138	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-15,000	128,57000	-1 928,55
139	K	783822213	Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou	m2	-22,200	133,76800	-2 969,65
140	K	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	-22,200	49,61100	-1 101,36
141	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový	m2	-40,050	191,19900	-7 657,52

**Kód:** VRCHSKOL1395ZR/Dod1\_2/A2  
**Objekt:** Východní a...

**Místo:** Vrchlabí, Školní 1395- 1399

**Datum:**

**Objednatel:** Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

**IČ:** 00278475  
**DIČ:** CZ00278475

**Zhotovitel:** EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

**IČ:** 01972197  
**DIČ:** CZ01972197

#### Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
		<b>S VRCHSKOL1395Z</b>	<b>Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí</b>				
		<b>ZL Dod1_2</b>	<b>Méněpráce v rámci SoD</b>				
		<b>ZL A2</b>	<b>Východní a...</b>				<b>-1 042 265,83</b>
		<b>D HSV</b>	<b>HSV</b>				<b>-744 690,40</b>
		<b>D 1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-41 892,08</b>
3	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	-13,520	649,53150	-8 781,67
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-14,173	1 471,16050	-20 850,76

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-14,173	865,00000	-12 259,65
<b>D 6</b>			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-694 094,64</b>
13	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	-190,865	72,04750	-13 751,35
14	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	-2,020	72,04750	-145,54
15	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	-12,000	687,70000	-8 252,40
16	M	28376351	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 40mm	m2	-12,680	158,01000	-2 003,57
17	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-27,876	689,97700	-19 233,80
18	M	28376017	deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	-29,640	534,06000	-15 829,54
19	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	-13,788	689,97700	-9 513,40
20	M	63151551	deska izolační sendvičová (polystyren+vata) základní fasádní tl 120mm	m2	-14,474	629,28000	-9 108,20

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
21	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	-2,000	128,80000	-257,60
23	K	622215123	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m <sup>2</sup>	kus	-33,000	644,00000	-21 252,00
24	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek př	m <sup>2</sup>	-5,255	747,47700	-3 927,99
25	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m <sup>2</sup>	-8,277	356,04000	-2 946,94
28	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	-11,690	140,30000	-1 640,11
29	M	63151518	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 40mm	m <sup>2</sup>	-5,787	103,84000	-600,92
30	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m <sup>2</sup>	-68,839	51,52000	-3 546,59
33	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m <sup>2</sup>	-97,683	501,40000	-48 978,26

**Smluvní rozpočet**

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
34	K	622531022	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 2,0 mm stěn	m2	-76,299	301,30000	-22 988,89
35	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných hmoždinkami	m	-1,130	72,61675	-82,06
36	M	5905142009R01	soklová lišta s naklapávací průběžnou plastovou lištou s integrovanou síťovinou	m	-209,087	106,26000	-22 217,58
39	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	-14,001	25,87500	-362,28
40	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	-0,640	31,39500	-20,09
41	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	-7,893	25,87500	-204,23
43	K	6229010R01	Výtažná a odtrhová zkouška	kus	-1,000	5 175,00000	-5 175,00
45	K	6241010R01	Sanace panelů vč. proříznutí spar - reprofilace sanačními maltami vč. vyrovnávací stěrky, ochranného nátěru výztuže, spojovacího můstku na cementové bázi	m2	-85,033	2 896,00000	-246 255,57
46	K	6241030R01	Sanace lodžiových desek (dle technické zprávy PD) - reprofilace sanačními maltami vč. vyrovnávací stěrky, ochranného nátěru výztuže, spojovacího můstku na cementové bázi	m2	-11,620	2 816,00000	-32 721,92
47	K	624631114	Úprava vnějších spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců vyspravení poškozených hran spáry maltou, šířky spáry přes 25 do 30 mm	m	-810,290	224,60000	-181 991,13
50	K	637211112	Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 60 mm	m2	-15,524	905,15350	-14 051,60
51	K	637211911	Okapový chodník z dlaždic Příplatek k cenám za zalévání asfaltem při provádění okapového chodníčku z dlaždic nebo u betonové nové mazaniny podél budovy	m	-103,490	67,98800	-7 036,08



Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
<b>D 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>-8 703,68</b>	
67	K	978071221	Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	-20,696	183,31000	-3 793,78	
68	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	-1,511	1 208,76500	-1 826,44	
69	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-1,511	302,61100	-457,25	
70	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-13,597	13,25950	-180,29	
71	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-1,511	1 618,74000	-2 445,92	
<b>D PSV</b>		<b>PSV</b>					<b>-297 575,43</b>	
<b>D 711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					<b>-37 446,24</b>	
73	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu na ploše svislé S	m2	-81,332	442,70400	-36 006,00	
76	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-360,060	4,00000	-1 440,24	
<b>D 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>					<b>-51 238,18</b>	
84	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	-4,330	279,24000	-1 209,11	
85	M	28376356	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa $\lambda=0,034$ tl 80mm	m2	-60,750	317,40000	-19 282,05	

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
87	M	28376415	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 30 mm	m2	-169,524	166,98000	-28 307,12	
88	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-487,980	5,00000	-2 439,90	
<b>D 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>-27 336,19</b>	
100	K	764011421	Dilatační lišta z pozinkovaného plechu připojovací, včetně tmelení rš 100 mm	m	-102,570	258,75000	-26 539,99	
108	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-265,399	3,00000	-796,20	
<b>D 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy</b>					<b>-145 323,53</b>	
121	K	767200006R01	Ozn.6 Ochranná trubka pro svislý svod hromosvodu pod ETICS, netřišťivá trubka PH 29,vč. úchytek	m	-103,000	319,70000	-32 929,10	
122	K	767200013R01	Ozn.13 Lemování ostění kolem skříní elektrorozvodu,broušený nerezový plech tl.2 mm,hĺoubka ostění cca 120 mm,vč.osazení	m	-15,000	7 394,50000	-110 917,50	
123	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-738,466	2,00000	-1 476,93	
<b>D 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>-30 257,44</b>	
125	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby silikonová spára	m	-60,000	32,18850	-1 931,31	
126	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	-63,000	190,44000	-11 997,72	
132	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-8,694	471,50000	-4 099,22	

**Smluvní rozpočet**

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
134	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-172,100	61,89300	-10 651,79
136	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	-286,800	5,50000	-1 577,40
<b>D 783</b>			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>-5 973,85</b>
141	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	-5,000	74,19800	-370,99
142	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-5,000	125,08550	-625,43
143	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-5,000	128,57000	-642,85
144	K	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	-18,000	49,61100	-893,00
145	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) silikonový	m2	-18,000	191,19900	-3 441,58

**Kód:** VRCHSKOL1395ZR/Dod1\_3/01  
**Objekt:** Odstranění betonové ...

**Místo:** Vrchlabí, Školní 1395- 1399

**Datum:**

**Objednatel:** Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

**IČ:** 00278475  
**DIČ:** CZ00278475

**Zhotovitel:** EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

**IČ:** 01972197  
**DIČ:** CZ01972197

**Smluvní rozpočet**

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
<b>S VRCHSKOL1395Z</b> Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí							
<b>ZL Dod1_3</b> Práce nad rámec SoD							
<b>ZL 01</b> Odstranění betonové ... <b>187 808,54</b>							
<b>D HSV</b> HSV <b>147 340,04</b>							
<b>D 1</b> Zemní práce <b>55 866,60</b>							
1	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	45,420	1 230,00000	55 866,60
<b>D 5</b> Komunikace pozemní <b>17 622,96</b>							
2	K	5647101r02	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	45,420	113,00000	5 132,46
3	K	5647211r01	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	45,420	275,00000	12 490,50
<b>D 9</b> Ostatní konstrukce a práce-bourání <b>73 850,48</b>							

**Smluvní rozpočet**

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
4	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	22,727	1 208,77000	27 471,72
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	22,727	302,61000	6 877,42
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	204,543	13,26000	2 712,24
7	K	9970136-r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	22,727	1 618,74000	36 789,10
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>40 468,50</b>
<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy</b>				<b>40 468,50</b>
8	K	767200003R01	Ozn.3 Držák na prádlo do lodžie, ocelová zinkovaná konstrukce, jackl 20x20x2 mm, délka cca 750 mm, kotevní plechy 20x40x3 mm, 8 ok, kotvení na chemické hmoždiny - kompletní dodávka a montáž	kus	30,000	1 322,50000	39 675,00
9	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	396,750	2,00000	793,50

Kód: VRCHSKOL1395ZR/Dod1\_3/02  
 Objekt: Plynový pilíř

Místo: Vrchlabí, Školní 1395- 1399

Datum:

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00278475  
 DIČ: CZ00278475

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

IČ: 01972197  
 DIČ: CZ01972197

#### Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
<b>S VRCHSKOL1395Z Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí</b>							
<b>ZL Dod1_3 Práce nad rámec SoD</b>							
<b>ZL 02 Plynový pilíř 27 426,17</b>							
<b>D HSV HSV 25 109,46</b>							
<b>D 1 Zemní práce 1 193,40</b>							
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,540	2 210,00000	1 193,40
<b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 068,31</b>							
2	K	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,320	1 060,00000	3 519,20
3	M	KBB.28056006050	Dvířka 605x605 s otvory na plynová měřidla	kus	1,000	3 599,11000	3 599,11
4	K	317142440	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	3,000	650,00000	1 950,00
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 548,28</b>							

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
5	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	1,560	212,75000	331,89	
6	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	1,560	72,05000	112,40	
7	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	4,300	63,32000	272,28	
8	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	4,515	10,97000	49,53	
9	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková středněrná stěn	m2	1,560	501,40000	782,18	
<b>D 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>					<b>12 802,06</b>	
10	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	1,560	1 870,00000	2 917,20	
11	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	3,042	1 208,77000	3 677,08	
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,042	302,61000	920,54	
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	27,378	13,26000	363,03	
14	K	9970136-r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,042	1 618,74000	4 924,21	
<b>D 99</b>		<b>Přesun hmot</b>					<b>497,41</b>	

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
15	K	998012103	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,308	380,28000	497,41
<b>D</b>		<b>PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>2 316,71</b>
<b>D</b>		<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>1 879,75</b>
16	K	76400184R	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze šablon do sutí, včetně podkladní vrstvy	kus	1,000	350,00000	350,00
17	K	764248445R	Oplechování stříšky z titanzinkového předzvětralého plechu přes rš 400 mm, včetně podkladní vrstvy	kus	1,000	1 475,00000	1 475,00
18	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	18,250	3,00000	54,75
<b>D</b>		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy</b>				<b>436,96</b>
19	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	0,360	1 190,00000	428,40
20	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4,280	2,00000	8,56



**Kód:** VRCHSKOL1395ZR/Dod1\_3/03  
**Objekt:** Konzole zábradlí

**Místo:** Vrchlabí, Školní 1395- 1399

**Datum:**

**Objednatel:** Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

**IČ:** 00278475  
**DIČ:** CZ00278475

**Zhotovitel:** EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

**IČ:** 01972197  
**DIČ:** CZ01972197

#### Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
		<b>S VRCHSKOL1395Z</b>	<b>Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí</b>				
		<b>ZL Dod1_3</b>	<b>Práce nad rámec SoD</b>				
		<b>ZL 03</b>	<b>Konzole zábradlí</b>				<b>57 523,92</b>
		<b>D PSV</b>	<b>PSV</b>				<b>57 523,92</b>
		<b>D 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy</b>				<b>57 523,92</b>
1	K	7679951Sn	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg - konzole balkonového zábradlí	ks	16,000	3 246,00000	51 936,00
35	K	7679967r01	Demontáž stávajícího zábradlí u vstupů vč. kotev	kpl	1,000	4 460,00000	4 460,00
2	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	563,960	2,00000	1 127,92

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2023 - 30.09.2023

Kód: VRCHSKOL1395ZR/Dod1\_3/04  
 Objekt: Soupis dalších VCP

Místo: Vrchlabí, Školní 1395- 1399

Datum: 30.09.2023

Objednatel: Město Vrchlabí, Zámek č.1, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00278475

DIČ: CZ00278475

Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, 180 00

IČ: 01972197

DIČ: CZ01972197

## Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
S	VRCHSKOL1395Z		Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí				
ZL	Dod1_3		Práce nad rámec SoD				
ZL	04		Soupis dalších VCP				<b>523 079,22</b>
D	HSV		HSV				<b>123 028,07</b>
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>116 938,63</b>
1	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	2,700	212,75000	574,43
2	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	5,920	687,70000	4 071,18
3	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	6,808	118,00000	803,34

Smluvní rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
4	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	104,000	140,30000	14 591,20
5	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	208,030	196,67000	40 913,26
6	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	4,800	63,32000	303,94
7	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	5,040	10,97000	55,29
8	M	59245601	dlažba desková betonová tl 50mm přírodní	m2	59,000	491,00000	28 969,00
9	K	63245251r	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 45 mm	m2	13,100	1 584,00000	20 750,40
10	M	3131600r	sít výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 5mm	m2	15,065	109,90000	1 655,64
11	K	77713110r	Penetrační nátěr na podklad ohrožený vztlínáním vlhkosti	m2	13,100	324,50000	4 250,95
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>3 077,24</b>
12	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,947	1 208,77000	1 144,71
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,947	302,61000	286,57
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,523	13,26000	113,01
15	K	9970136-r	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,947	1 618,74000	1 532,95

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
<b>D 99</b>		<b>Přesun hmot</b>					<b>3 012,20</b>	
16	K	998012103	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	7,921	380,28000	3 012,20	
<b>D PSV</b>		<b>PSV</b>					<b>261 731,15</b>	
<b>D 733</b>		<b>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>					<b>48 532,92</b>	
17	K	71341081r	Odstranění tepelné izolace potrubí do d=50 mm	m	151,800	48,50000	7 362,30	
18	K	71341081r2	Odstranění tepelné izolace potrubí nad d=50 mm	m	89,700	98,60000	8 844,42	
19	K	7338112r1	Izolace návleková z pěnového PE, tloušťky izolace 15 mm, vnitřního průměru izolace d=32 mm	m	55,200	92,10000	5 083,92	
20	K	7338112r2	Izolace návleková z pěnového PE, tloušťky izolace 15 mm, vnitřního průměru izolace d=40 mm	m	27,600	99,10000	2 735,16	
21	K	7338112r3	Izolace návleková z pěnového PE, tloušťky izolace 15 mm, vnitřního průměru izolace d=50 mm	m	69,000	149,85000	10 339,65	
22	K	7338112r4	Izolace návleková z pěnového PE, tloušťky izolace 15 mm, vnitřního průměru izolace d=63 mm	m	69,000	152,85000	10 546,65	
23	K	7338112r5	Izolace návleková z pěnového PE, tloušťky izolace 15 mm, vnitřního průměru izolace d=80 mm	m	20,700	171,00000	3 539,70	
24	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,048	1 690,00000	81,12	
<b>D 763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>					<b>3 763,80</b>	
25	K	7631723r1	Montáž dvířek revizních jednopláškových SDK kci vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	2,000	485,00000	970,00	
26	M	59030714	<a href="#">dvířka revizní jednokřídlá, 600x600mm</a>	kus	2,000	1 360,00000	2 720,00	
27	K	998763401	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	36,900	2,00000	73,80	

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
<b>D 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>75 454,41</b>	
28	K	764101r01	Montáž krytiny z plechu	m2	24,800	1 485,00000	36 828,00	
29	K	764208r02	Oplechování okapu	m	14,500	1 086,00000	15 747,00	
30	M	PFA.30102	svítkový plech pro falcování PREFALZ 0,7 x 1000 mm, hladký, standardní barva	m2	30,504	678,00000	20 681,71	
31	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	732,567	3,00000	2 197,70	
<b>D 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>1 385,12</b>	
32	K	766660r01	Montáž dveřních doplňků - doraz dveřního křídla	kus	5,000	268,70000	1 343,50	
33	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	20,810	2,00000	41,62	
<b>D 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>					<b>102 656,66</b>	
37	K	7711510r2	Příprava podkladu před provedením dlažby vyspravením plochy stěrkou vč.úpravy podkladu	m2	85,000	628,00000	53 380,00	
38	K	771161r01	Příprava podkladu před provedením dlažby - spára silikonovým tmelem	m	931,250	32,19000	29 976,94	
39	K	7715738r1	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	24,000	142,00000	3 408,00	
40	K	771577912	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za omezený prostor	m2	85,000	124,00000	10 540,00	
41	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	973,040	5,50000	5 351,72	
<b>D 781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>					<b>10 182,58</b>	
42	K	7814926r01	Dodávka montáž ochranného rohu	ks	10,000	988,60000	9 886,00	
43	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	98,860	3,00000	296,58	

Smluvní rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	
<b>D</b>		<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>17 311,01</b>	
44	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	52,800	74,20000	3 917,76	
45	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	52,800	125,09000	6 604,75	
46	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	52,800	128,57000	6 788,50	
<b>D</b>		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>2 444,65</b>	
47	K	784221111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,000	37,61000	2 444,65	
<b>D</b>		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>138 320,00</b>	
<b>D</b>		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>138 320,00</b>	
48	K	2101926r01	Dodávka a montáž rámečků rozvaděčů, 800x400x120 mmMontáž desek přístrojových bez zapojení vodičů typových ostatních	kus	5,000	3 974,00000	19 870,00	
49	K	2101926r02	Oprava a doplnění hromosvodu	kus	1,000	118 450,00000	118 450,00	

## Zateplení panelového bytového domu čp. 1395-1399, ul. Školní, Vrchlabí

## Práce nad rámec smlouvy o dílo – změny podle § 222 odst. 5 zákona

	<i>popis položek</i>	<i>označení položky dle soupisu prací</i>
1.	betonová plocha podél severní strany - při výkopu základů pro zateplení muselo být zasaženo do přilehlé betonové plochy a zadavatel rozhodl o demolici zbytku plochy	<b>Dod1_3/01</b> pol.1-7
2.	doplnění držáků na šňůry na prádlo umístěných na společných lodžích na schodišti, v PD řešeno pouze pro dva vchody, správce požadoval doplnit do všech vchodů	<b>Dod1_3/01</b> pol.8,9
3.	zděný pilíř hlavního uzávěru plynu umístěný podél fasády na západní straně byl dožilý, bylo nutné ho zdemolovat a postavit nový v rámci zateplování celé stěny	<b>Dod1_3/02</b> pol.1-20
4.	dle požadavku správce objektu bylo nutné do zateplení zakomponovat nové kotvy pro zábradlí podél přístupů k jednotlivým vchodům	<b>Dod1_3/03</b> pol.1, 35, 2
5.	povrchová úprava HUP na jižní straně - v rámci zakomponování do nově zateplované stěny	<b>Dod1_3/04</b> pol.1-3, 6,7
6.	doplnění zateplení betonového ostění 20 oken v suterénu západní strana - projekt neřešil	<b>Dod1_3/04</b> pol.4
7.	náhrada zateplovací vrstvy podlahy lodžii, nevyhovující tloušťka v projetu	<b>Dod1_3/04</b> pol.5
8.	po zateplení základů bylo nutné nahradit staré rozbité dlaždice okapního chodníku 59 m <sup>2</sup>	<b>Dod1_3/04</b> pol.8
9.	očištění podest ve vchodech na západní straně od původních dlažeb, stěrka s železnou výztuží	<b>Dod1_3/04</b> pol.9-16
10.	ve vestibulech při zateplení a realizaci stropů ze sádkartonu musela být vyměněna dožilá izolace rozvodů topné vody nad podhledy	<b>Dod1_3/04</b> pol.17-24
11.	doplnění revizních dvířek do SDK stropů ve vestibulech v místech uzávěrů - 2ks	<b>Dod1_3/04</b> pol.25-27
12.	doplnění okapů ke stříškám nad vchody dle požadavku správce objektu	<b>Dod1_3/04</b> pol.28-31
13.	doplnění dorazů vchodových dveří aby nedocházelo k poškozování nového povrchu	<b>Dod1_3/04</b> pol.32,33
14.	demontáž podlah lodžii v bytech - dlažby jednotlivých bytů	<b>Dod1_3/04</b> pol.37-41
15.	doplnění ochrany rohů vedle vchodových dveří	<b>Dod1_3/04</b> pol.42,43
16.	nátěry stávajících dvířek rozvaděčů elektro včetně nátěrů oplechování výtahových strojoven nad střechou	<b>Dod1_3/04</b> pol.44-46
17.	malba SDK stropů ve vestibulech vchodů	<b>Dod1_3/04</b> pol.47
18.	doplnění rámečků kolem ostění u rozvaděčů vedle vchodů na západní straně	<b>Dod1_3/04</b> pol.48
19.	oprava a doplnění hromosvodné soustavy	<b>Dod1_3/04</b> pol.49